
UCHWAŁA NR XXV/153/2016
RADA GMINY KROŚNICE 

ul. Sportow a 4 
56-320 KROŚNICE 

te l 7 1 38  4 6  O RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 10.10.2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446), art.89 ust.l, art.90, 94, art. 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Krośnice po zmianach na kwotę 4.550.246 z ł . 
Źródłem finansowania deficytu będą :
- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej we Wrocławiu w wysokości 285.000 zł
- emisja obligacji w wysokości 4.265.246 zł
Przychody budżetu po zmianach wyniosą 7.785.000 zł, rozchody pozostaną bez zmian w 
wysokości 3.234.754 zł.

§ 2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne po zmianach w kwocie 
2.285.341 zł według załącznika nr 1 do uchwały.

§ 3. Ustala się po zmianach limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na :
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu Gminy do kwoty
- na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy do kwoty
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciagania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych, o których mowa w paragrafie 3 do wysokości kwot w nim 
określonych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

12.000.000 zł 
4.550.246 zł

3.234.754 zł

PRZEWODNICZĄCY



RADA GMINY KROŚNICE
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2016
Załącznik-nr 1 do uchwały nr.XXV/153/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 10 października 2016 roku

t e l . "71 3 S  -4-0 !

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 '• . N D ' . - . . Kultura i ochrona dziedzictw a narodowego 427 200,00 0,00 427 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 500,00 0,00 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00

Budowa chaty wiejskiej w miejscowości Dziewiętlin 0,00 16 000,00 16 000,00

Budowa domku drewnianego w Dziewiętlinie - dokumentacja 6 000,00 - 6 000,00 0,00
Ukształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę wiaty drewnianej 
we wsi Dziewiętlin w ramach FS 10 000,00 - 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 252 665,00 0,00 1 252 665,00

92601 Obiekty sportowe 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
Budowa dodatkowego modułu do kotłowni na zrąbki drzewne w 
Krośnicach na użytek własny 893 500,00 - 893 500,00 0,00

Rozbudowa kotłowni na biomasę poprzez montaż dodatkowej jednostki 
kotłowej oraz montaż komina stalowego na fundamencie 0,00 893 500,00 893 500,00

R azem 2 289 341,00 0,00 2 289 341,00

NICZĄCY
*miny

orawek

Strona 1 z 1


